МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Областное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Курский электромеханический техникум»
(ОБПОУ «КЭМТ»)

ПРИКАЗ
«21» августа 2023 № 688-У

Курск

О зачислении граждан в техникум

На основании Правил приема в ОБПОУ «КЭМТ» и решения приемной

комиссии (протокол № 5 от 18 августа 2023 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2023 г. студентами первого курса нижеперечисленных

граждан, освоивших образовательную программу основного общего

образования, по специальностям и профессиям в составе учебных групп

(очная форма обучения, в рамках контрольных цифр приёма (финансирование

за счет средств бюджета Курской области) (Приложение 1 - программы

подготовки квалифицированных рабочих, служащих; Приложение 2 -

программы подготовки специалистов среднего звена).

2. Зачислить с 01.09.2023 г. студентами первого курса нижеперечисленных

граждан, освоивших образовательную программу среднего общего

образования, по специальностям в составе учебных групп (очная форма

обучения, в рамках контрольных цифр приёма (финансирование за счет

средств бюджета Курской области) (Приложение 3 - программы подготовки

специалистов среднего звена.

Директор ОБПОУ «КЭМТ» Ю.А. Соколов

Л.А. Барбашева
51-14-55

2

Приложение 1
(программы подготовки квалифицированных рабочих, служащих)

09.01.03 Оператор информационных систем и ресурсов
ОИС-11

1. Аланина Алина Викторовна
2. Алимов Александр Сухробович
3. Бобнева Ксения Олеговна
4. Винокурова Елизавета Ильинична
5. Дурнев Игорь Игоревич
6. Дюкарев Кирилл Алексеевич
7. Зуев Данила Максимович
8. Калинина Анастасия Александровна
9. Кожевников Михаил Владимирович
10. Кулешова Софья Павловна
11. Миркос Анна Игоревна
12. Морозов Дмитрий Иванович
13. Нащекин Роман Сергеевич
14. Неликаев Вячеслав Юрьевич
15. Панкова Евгения Алексеевна
16. Пинчук Семён Александрович
17. Потапчик Максим Владимирович
18. Рагулина Валерия Игоревна
19. Росляков Виталий Андреевич
20. Хардиков Кирилл Сергеевич
21. Шаталова Елизавета Александровна
22. Шитиков Иван Андреевич

09.01.04 Наладчик аппаратных и программных средств
инфокоммуникационных систем

Н-11
1. Агафонов Иван Викторович
2. Гудицкий Марк Янович
3. Затолокин Алексей Александрович
4. Кобзев Виктор Алексеевич
5. Кобяков Максим Дмитриевич
6. Колотов Вадим Юрьевич
7. Коноваленко Петр Алексеевич
8. Лимарев Станислав Андреевич
9. Лунев Кирилл Юрьевич

10. Машкин Роман Эдуардович
11. Молчанов Иван Владимирович
12. Псарев Святослав Игоревич
13. Садыйков Артём Александрович
14. Тутов Артём Сергеевич
15. Федянин Даниил Александрович
16. Харитонов Богдан Максимович
17. Чмыхов Егор Станиславович

13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию
электрооборудования

Э-11

1. Арепьев Иван Евгеньевич
2. Бабанин Юрий Александрович
3. Бабкин Даниил Владимирович
4. Боровлёв Роман Михайлович
5. Бутузов Никита Александрович
6. Горелов Глеб Романович
7. Гуркалов Максим Дмитриевич
8. Ефремов Егор Сергеевич
9. Извеков Руслан Юрьевич
10. Лукьянчиков Никита Александрович
11. Мамедов Марат Джейхунович
12. Мацаков Артём Алексеевич
13. Надененко Дмитрий Александрович
14. Николенко Николай Владимирович
15. Пашинян Юри Карени
16. Рафатов Бахтияр Хасанович
17. Рязанцев Павел Алексеевич
18. Сабынин Артем Владимирович
19. Сергеев Евгений Николаевич
20. Суворов Павел Максимович
21. Хмелевской Дмитрий Александрович
22. Шайко Валерий Владимирович
23. Яковлев Кирилл Юрьевич

4

15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки
(наплавки)

СВ-11
1. Бунин Тигран Саркисович
2. Гончаров Александр Евгеньевич
3. Гунов Максим Витальевич
4. Есипов Анатолий Дмитриевич
5. Ефременко Иван Евгеньевич
6. Кадыгробов Константин Михайлович
7. Колесников Владислав Сергеевич
8. Кондратов Егор Владимирович
9. Кудрявцев Дмитрий Евгеньевич
10. Ларин Илья Игоревич
11. Панин Денис Викторович
12. Савельев Вячеслав Павлович
13. Сергеев Алексей Сергеевич
14. Сидорочкин Сергей Андреевич
15. Старых Евгений Алексеевич
16. Толстых Артём Андреевич
17. Фатеев Никита Анатольевич
18. Черванев Константин Александрович
19. Шапоченко Александр Анатольевич
20. Яхонтов Сергей Иванович

СВ-12
1. Богданов Александр Андреевич
2. Бубликов Никита Александрович
3. Гальцев Никита Юрьевич
4. Герасимов Глеб Николаевич
5. Гусев Илья Игоревич
6. Исаев Владислав Игоревич
7. Кательников Иван Сергеевич
8. Крестинин Роман Витальевич
9. Малых Георгий Константинович
10. Михайлюк Владимир Павлович
11. Платонов Богдан Русланович
12. Полянский Максим Александрович
13. Прокопчук Даниил Евгеньевич
14. Тарасов Леонид Валерьевич
15. Ткачёв Александр Владимирович

5

15.01.20 Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике
КИП-11

1. Акульшин Артем Андреевич
2. Алтухов Сергей Сергеевич
3. Афанасьев Максим Иванович
4. Дамерт Герман Олегович
5. Демко Никита Сергеевич
6. Дудин Александр Олегович
7. Жердев Кирилл Юрьевич
8. Кириллов Руслан Денисович
9. Коробков Андрей Александрович
10. Кузнецов Евгений Николаевич
11. Лукинов Николай Александрович
12. Петров Антон Витальевич
13. Рыльский Дмитрий Александрович
14. Степанищев Никита Андреевич
15. Струщенко Дмитрий Викторович
16. Тарубаров Никита Константинович
17. Шведов Владислав Юрьевич

15.01.32 Оператор станков с программным управлением
ОП-11

1. Белоусов Алексей .
2. Власов Дмитрий Андреевич
3. Демидов Артем Андреевич
4. Зайдуллин Андрей Михайлович
5. Звягинцев Никита Александрович
6. Ильин Даниил Витальевич
7. Канивец Владислав Сергеевич
8. Майоров Николай Дмитриевич
9. Машошин Александр Андреевич
10. Мезенцев Кирилл Андреевич
11. Метасов Иван Сергеевич
12. Наумов Сергей Андреевич
13. Радина Елена Вячеславовна
14. Соловьёв Кирилл Михайлович
15. Спирин Виталий Валерьевич
16. Стоногин Олег Олегович

6

17. Халин Дмитрий Алексеевич
18. Хурсенко Игорь Сергеевич
19. Шульга Данил Юрьевич
20. Юрин Павел Александрович

ОП-12
1. Бабков Денис Витальевич
2. Баленко Александр Евгеньевич
3. Баранов Иван Александрович
4. Варламов Эльдар Васильевич
5. Вислогузова Марина Сергеевна
6. Денке Дмитрий Валериевич
7. Захарчук Александр Игоревич
8. Игнатов Дмитрий Николаевич
9. Ишков Илья Викторович
10. Калинин Аким Олегович
11. Карачевцев Алексей Алексеевич
12. Кононов Илья Сергеевич
13. Конорев Алексей Александрович
14. Конорев Максим Сергеевич
15. Ломакина Мария Петровна
16. Маркин Виталий Викторович
17. Метасов Иван Сергеевич
18. Носарев Кирилл Михайлович
19. Сергеев Артём Андреевич
20. Сурин Георгий Витальевич
21. Хорошилов Денис Викторович

7

Приложение 2
(программы подготовки специалистов среднего звена)

09.02.01 Компьютерные системы и комплексы
КСК-11

1. Барских Алексей Николаевич
2. Билера Егор Юрьевич
3. Бочаров Виталий Сергеевич
4. Войнов Даниил Романович
5. Глущенко Дмитрий Сергеевич
6. Гончарова Елизавета Романовна
7. Горбатко Игорь Викторович
8. Дериглазов Павел Сергеевич
9. Иноземцев Евгений Сергеевич
10 Каменев Иван Валерьевич
11 Кретова Анна Олеговна
12 Кудинов Илья Сергеевич
13 Ларин Даниил Алексеевич
14 Летов Егор Евгеньевич
15 Меринов Александр Михайлович
16 Моисеева Арина Сергеевна
17 Петров Артем Алексеевич
18 Прозоров Артём Александрович
19 Сошин Анатолий Евгеньевич
20 Токарев Артём Андреевич
21 Тулаев Егор Николаевич
22 Францев Владислав Александрович
23 Харитонова Евгения Геннадьевна
24 Чуйков Андрей Владимирович
25 Шаншинов Виктор Валерьевич

13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и
электромеханического оборудования (по отраслям)

ЭМ-11
1. Барыбин Иван Алексеевич
2. Брусова Елена Сергеевна
3. Бурцев Даниил Александрович
4. Бухтияров Сергей Алексеевич
5. Гнездилов Егор Егорович
6. Гончаров Евгений Михайлович

7. Горяйнов Кирилл Игоревич
8. Попович Тимофей Иванович
9. Жмыхов Иван Евгеньевич
10 Загородний Иван Романович
11 Иваненков Николай Владимирович
12 Игнатиков Михаил Сергеевич
13 Лобзов Иван Алексеевич
14 Меньшиков Ренат Владимирович
15 Новиков Андрей Геннадьевич
16 Павлов Михаил Владиславович
17 Переверзев Владислав Евгеньевич
18 Перепелица Максим Алексеевич
19 Попов Александр Игоревич
20 Прийменко Игорь Александрович
21 Рудько Кирилл Владимирович
22 Третьяков Андрей Вячеславович
23 Третьяков Павел Владимирович
24 Тройнин Артемий Александрович
25 Чередниченко Дмитрий Андреевич

15.02.06. Монтаж и техническая эксплуатация холодильно -
компрессорных и теплонасосных машин и установок (по отраслям)

МТЭХ-11
1. Гусев Артём Витальевич
2. Зубарев Александр Максимович
3. Зубцов Никита Олегович
4. Конев Арсений Алексеевич
5. Лоторев Никита Николаевич
6. Макаров Михаил Александрович
7. Мишустин Денис Романович
8. Плигин Максим Евгеньевич
9. Подтуркин Владислав Константинович
10 Степанец Григорий Максимович
11 Трошин Евгений Олегович
12 Утюгов Константин Валерьевич
13 Феоктистов Никита Александрович
14 Черкашин Иван Александрович
15 Чуваев Александр Евгеньевич
16 Шумаков Кирилл Александрович
17 Шутяев Артем Константинович

9

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7,
8.
9.
10
И
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

15.02.16 Технология машиностроения
ТМ-11

Бабин Богдан Сергеевич
Беседин Кирилл Алексеевич
Богачев Георгий Евгеньевич
Брежнев Николай Сергеевич
Волобуев Ярослав Романович
Гуторов Алексей Викторович
Захаров Егор Александрович
Ковалёв Александр Васильевич
Косинов Владислав Ильич
Криволапов Алексей Николаевич
Лазарев Кирилл Николаевич
Ларин Роман Максимович
Любимов Сергей Александрович
Мезенцев Никита Сергеевич
Мелихов Илья Евгеньевич
Носов Александр Николаевич
Носов Кирилл Александрович
Острижний Евгений Алексеевич
Ролдугин Прохор Викторович
Рудской Иван Русланович
Слепухов Дмитрий Александрович
Смирнов Сергей Андреевич
Шаповалов Евгений Александрович
Щепанский Артём Юрьевич
Юдаков Павел Анатольевич

18.02.04 Электрохимическое производство
ТЭП-11

1 Бобрышева Евгения Сергеевна
2 Воробьёва Ксения Ивановна
3 Гридасова Мария Александровна
4 Еськов Сергей Сергеевич
5 Ильин Тимур Дмитриевич
6 Ковалев Евгений Русланович
7 Лепина Кристина Алексеевна
8 Лепина Татьяна Николаевна
9 Лукьянчикова Елизавета Романовна

10

10 Матвеева Виктория Александровна
11 Мерзликин Алексей Андреевич
12 Некрасов Тимур Русланович
13 Новиков Иван Анатольевич
14 Пантелеева Елизавета Игоревна
15 Поветкина Вероника Викторовна
16 Поветкина Виктория Викторовна
17 Пологович София Александровна
18 Растворов Захар Андреевич
19 Сизов Никита Алексеевич
20 Сунцов Ярослав Максимович
21 Ткачева Виктория Александровна
22 Францев Евгений Михайлович
23 Шелкова Диана Дмитриевна

23.02.05 Эксплуатация транспортного электрооборудования
и автоматики (по видам транспорта, за исключением водного)

ЭТЭА-11
1. Арепьев Даниил Геннадьевич
2. Афанасов Вячеслав Михайлович
3. Богатырёв Александр Владимирович
4. Бурцев Евгений Сергеевич
5. Василенков Артём Алексеевич
6. Дагиянов Мурат Ахмадович
7. Демехин Иван Евгеньевич
8. Долунц Самвел Арамович
9. Дьяконов Даниил Русланович
10 Иванов Илья Максимович
11 Кондратов Даниил Евгеньевич
12 Криволапов Никита Сергеевич
13 Новиков Егор Олегович
14 Пукаленко Степан Сергеевич
15 Ромашов Кирилл Максимович
16 Сабельников Даниил Сергеевич
17 Семеняченко Максим Андреевич
18 Смирнов Иван Владимирович
19 Таратухин Вячеслав Дмитриевич
20 Чаплыгин Владимир Леонидович
21 Чунихин Денис Витальевич
22 Щербинин Дмитрий Андреевич

11

ЭТЭА-12

1. Алексеев Марк Александрович
2. Алёшин Александр Алексеевич
3. Арбузов Родион Борисович
4. Байкалов Дмитрий Иванович
5. Беликов Александр Эдуардович
6. Бирюков Дмитрий Николаевич
7. Волохов Никита Николаевич
8. Г арбузов Никита Александрович
9. Евсеев Дмитрий Сергеевич
10 Золотухин Даниил Вадимович
11 Колпаков Артём Александрович
12 Недельчик Кирилл Владимирович
13 Очкасов Антон Вадимович
14 Переверзев Сергей Николаевич
15 Пригодин Михаил Игоревич
16 Рудаков Кирилл Александрович
17 Рюмшин Николай Андреевич
18 Смирнов Андрей Михайлович
19 Трапезников Андрей Евгеньевич
20 Черкашин Никита Сергеевич
21 Чикидовский Анатолий Владимирович

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет
ЭК-11

1. Алмосова Мария Сергеевна
2. Астапова Екатерина Максимовна
3. Буряченко Екатерина Алексеевна
4. Гапонцева Дарья Александровна
5. Горофонова Анна Михайловна
6. Гринёва Анна Владимировна
7. Губанова Ангелина Николаевна
8. Дворникова София Александровна
9. Должикова Анастасия Владимировна
10 Жабина Валерия Романовна
11 Зайцева Мария Евгеньевна
12 Ишалбаева Анастасия Александровна
13 Квочина Милана Алексеевна

12

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Кожина Ксения Александровна
Кудряшова Виктория Сергеевна
Куликова Елизавета Николаевна
Ларионова Екатерина Евгеньевна
Масалова Анастасия Руслановна
ОберемОк Мария Владимировна
Петрова Виктория Александровна
Рудакова Диана Алексеевна
Скляренко Вероника Вячеславовна
Сычева Ксения Николаевна
Шевченко Елизавета Сергеевна
Шепелева Ульяна Юрьевна

13

Приложение 3
(программы подготовки специалистов среднего звена)

13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и
электромеханического оборудования (по отраслям)

ЭМ-12
1. Апатенко Иван Николаевич
2. Арцыбашева Кристина Владимировна
3. Бажан Виталий Дмитриевич
4. Бессонов Тимофей Дмитриевич
5. Гуторов Евгений Викторович
6. Дорохов Богдан Игоревич
7. Звягинцев Ярослав Александрович
8. Каплунова Анастасия Алексеевна
9. Клюев Андрей Викторович
10. Кореневский Кирилл Симеонович
11. Корнев Иван Дмитриевич
12. Кургузов Владимир Олегович
13. Ларина Анастасия Вячеславовна
14. Лёзный Никита Романович
15. Лычагин Никита Юрьевич
16. Ночвинов Никита Вадимович
17. Павлов Сергей Владимирович
18. Пауков Всеволод Михайлович
19. Рубан Никита Александрович
20. Стародубцев Кирилл Игоревич
21. Сусликов Владислав Константинович
22. Тельных Владимир Александрович
23. Усов Роман Петрович
24. Чупахин Владислав Юрьевич
25. Шагаев Иван Романович